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Viešbučio aprašymas
4* viešbutis „Soho“ įsikūręs pačioje Budapešto širdyje. Iki viešojo transporto stotelės vos 500 metrų. 7 aukštų pastatą sudaro 74
kambariai, o registratūra dirba visą parą. Viešbutyje veikia bevielis internetas, yra vidinis sodas kuriame galėsite ramiai
atsipūsti. O kiekvieną rytą galėsite pradėti nuo kontinentinių pusryčių. Iš „ Soho“ viešbučio neskubėdami lengvai pasieksite visas
miesto įžymybes, barus bei restoranus. Kiekviename kambaryje yra oro kondicionierius, bevielis internetas, televizorius,
tiesioginio ryšio telefonas, mini baras ir plaukų džiovintuvas.

   

 

Skrydžių laikai
Kaunas 20:55 – Budapeštas 21:35
Budapeštas 19:05 - Kaunas 21:45
Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.
Aviakompanijos sveikatos ir saugumo priemonės

Transportas
Budapešto transporto tinklas puikiai išvystytas ir nėra labai brangus, todėl lengvai pasieksite visus lankomus objektus. Svarbu
nepamiršti, jog viešasis transportas važinėja tik iki 23:00, vėliau kursuoja tik keli naktiniai autobusai.
Taksi taip pat populiari transporto priemonė. 1km kaina ~0,90 eur.
Viešint Budapešte galima įsigyti miesto kortelę, galiojančią 24-120 valandų (nuo ~22Eur). Su šia kortele galėsite nemokamai
važinėti viešuoju transportu, nemokamai įeisite į 12 muziejų bei turėsite daugybę nuolaidų.
https://www.budapest.com/travel/tourist_information/budapest_card.en.html?sid=vabqd4ncun27i40cmi2n2r4dr1
Iš oro uosto iki miesto centro kas 15min. kursuoja 100E autobusas. Jam reikia įsigyti atskirą bilietą. Tokios kelionės kaina į vieną
pusę ~2,5 Eur. https://www.bud.hu/en/passengers/transport/public_transportation/budapest_public_transportation

Ką verta pamatyti Budapešte?

Buda pilis – įspūdingo dydžio tvirtovė su nuostabiu sodu. Pilyje taip pat įsikūrę: Nacionalinė biblioteka, Nacionalinė
Vengrijos galerija ir Budapešto istorijos muziejus. Šios ekspozicijos leis geriau susipažinti su šalies istorija.
Laisvės statula – monumentas, nuo kurio atsiveria pasakiški Vengrijos sostinės vaizdai, ypatingai saulei leidžiantis.
Vakarinis plaukimas Dunojaus upe. Tokiu būdu galėsite pasigrožėti šviečiančiais Parlamento rūmais, Budos pilimi ir
skirtingas miesto puses jungiančiais tiltais per Dunojų.
Centrinis miesto turgus – Ši vieta labai mėgstama ir lankoma turistų. Tai didžiausias ir seniausias uždaras turgus
visame Budapešte bei puiki vieta ieškoti lauktuvių ar gurmaniškų skanėstų. Būdami ten būtinai įsigykite maltos paprikos
– Vengrijos delikatesas, naudojamas beveik visuose patiekaluose.
Parlamento rūmai – ant Dunojaus kranto stovintis pastatas, laikomas pagrindiniu miesto simboliu, kartu siejamas ir su
visos šalies nepriklausomybe. Šie rūmai įtraukti į pačių seniausių Europoje egzistuojančių pastatų sąrašą.
Šv.Stepono bazilika – tai prašmatniu dizainu garsėjanti vieta, pati didžiausia iš visų Vengrijoje esančių bažnyčių.
Būtent čia saugoma mumifikuota karaliaus Stepono ranka, o dūžius dovanoja visas 9 tonas sveriantis varpas.
Margaritos sala – sala Dunojaus upėje, gamtos apsuptyje alsuojanti ramybe. Tai puiki vieta pasivaikščioti parke bei
atitrūkti nuo miesto šurmulio.

Klimatas
Vengrijos klimatas – labai permainigas, todėl temperatūra svyruoja nuo -28 iki 20 laipsnių. Karščiausi mėnesiai – liepa bei
rugpjūtis. Vėsiausia būna sausį ir vasarį. Vengrijoje lyja nedaug, sausiausias sezonas – ruduo.

Įdomūs faktai apie Budapeštą

Sakoma, kad Budapeštas – svetingiausias miestas Europoje. Žmonės draugiški ir paslaugūs
Vengrų kalba laikoma viena sudėtingiausių pasaulyje.
Budapeštas turi daugiausiai terminių šaltinių pasaulyje.
Dauguma vengrų prisistato ne vardu, o pavarde.
Vengrija jau nuo seno gardėja savo vynais. Ypač gerai žinomas baltas desertinis, auksinės spalvos vynas Tokaj.

Maistas
Lankantis Budapešte būtina paragauti jų tradicinių valgių:
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Vengrų gatvės valgis „langos“. Tai tradicinis patiekalas, gaminamas iš pieno, miltų, mielių ir druskos. Įprastai
patiekiamas su gausia grietinės ir tarkuoto sūrio pudra arba šonine, dešra, raudonuoju svogūnu, česnakais, paprika. 
Gulyás - tai tradicinis vengrų patiekalas gaminamas iš mėsos troškinio, makaronų, daržovių, pagardintas paprika. 
Paprikás Csirke - žymi vengriška sriuba. Kreminė, su raudona paprika, vištienų šlaunelėmis.
Dobos torta - vengriškas biskvitinis tortas padengtas šokolado kremu ir karamele.

Pastabos
- Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasi?lymas galioja tik užsakant dviviet? kambar? (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems pageidavimams
prašome kreiptis ? agent?r?;
- Aviabilietai po išpirkimo negr?žinami. Keitimas už papildom? mokest?. D?l išsamesn?s informacijos teirautis pas kelioni? agent? prieš
kelion?s ?sigyjim?.
- Kelion?s kaina gali keistis priklausomai nuo skrydžio biliet? kainos bei viešbu?io kainos pirkimo metu.
- Perkant b?tina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavard? kaip pase), nes klaid? taisymas l?ktuvo bilietuose yra galimas tik už
papildom? mokest?.
- ? užsien? galima vykti tik turint galiojant? pas? arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelion?s metu, laikomas
negaliojan?iu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiot? ne trumpiau kaip 6 m?nesius, skai?iuojant nuo kelion?s pabaigos dienos.
Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelion?s metu, laikomas negaliojan?iu.
- Vengrijos valiuta - Forintas;
- Organizatorius vietų nei lėktuve, nei viešbučiuose nelaiko. Pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas ribotas. Dėl užimtumo
lėktuve ir viešbutyje teirautis kelionių agento prieš įsigyjant kelionę.
- užsisakydamas šią kelionę turistas prisiima riziką dėl negalimų numatyti ateities keliavimo į šią šalį aplinkybių ir
sutinka, kad aviakompanijai vykdant skrydžius pinigai už lėktuvo bilietus nebus grąžinami net jeigu bus privaloma
saviizoliacija atvykus į šalį

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-budapeste

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-budapeste

